
OBJEDNÁVKA
Číslo: 23 639330306

Zpracoval: Tel. číslo |  

Email:

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 61143

Notifikace:Dodavatel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
Průmyslová 941 
580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 60932171

31.7.2023 13:45

DIC: CZ60932171

ICO: 70994234 DIČ: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

Termín dodání:
Do 31.12.2023

Č.j.: 18188/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva: E639-S-917/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Způsob dopravy:
Zajistí dodavatel
Povaha nákupu:m a n
provoz investice FKSP

Finanční objem (bez DPH) do:
CZK 14 431 895,20

Způsob platby:
Převodem
Účetní okruh:

□  □
MOZ HOM

El
ZDC

Adresa místa plnění:

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pemera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Cís.ř. KódMTZ Název MJ Množství Cena / jedn.

1

Kontakt |

Oprava koleje na trati Bmo Královo Pole - Golčův Jeníkov 1,000 14 431 895,20

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01. 07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Přílohy: 1

Záruční doba: Dle smlouvy
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Bmo , dne:

(razítko, pod 

Objednatel
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA 
funkce: ředitel

Havlíčkův Brod, Akceptováno dne: 

jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Dodavatel:

/, '■>. to  z t, 

l)c < (, -C r^j,
í

cmana. i/z,

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Přijatá cena Díla: 14 431 895,20
Požadovaný den zahájení prací na Díle: Dva dny po uveřejnění v registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla: Do 31.12.2023
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li 
potřebné)

září - říjen /2023 dle plánu výluk

Místo realizace Díla (Staveniště) Leština - Světlá, Havl. Brod - Pohled, Tišnov - Kuřím, Okrouhlice - Světlá
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla Zaslat elektronicky
Další údaje: Záruční doba je stanovená příslušnými kapitolami TKP staveb státních drah v 

platném znění
Přílohy: Položkový rozpočet

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:
1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, 
ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne
31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,

3. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto
nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,

4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Strana: 2/2



Kód: 20-11-JM
Stavba: 2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u S T  Jihlava 2022 - 2023

Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60932171
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. DIČ: CZ60932171

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 431 895,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 14 431 895,20 3 030 697,99

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 17 462 593,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20-11-JM
Stavba- 2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST  Jihlava 2022 - 2023

Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov

Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z  rozpočtů 14 431 895,20 17 462 593,19

01.1 Údržba žel. svršku . . . . ...... .......... . . . . ...... ..........
01.2 Žel. svršek - mate... ...... .......... . . ...... ..........
02.1 Údržba žel. spodku . . . . .......... . . . . ..........
02.2 Žel. spodek - mate... ...... ......
03.1 Manipulace, přepra... . . ...... .......... . . ...... ..........
03.2 Pronájem mechanizace ...... .......... ...... ..........
03.3 VON ...... .......... ...... ..........

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov 

Objekt:
01.1 - Údržba žel. svršku

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60932171
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. DIČ: CZ60932171

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 840 699,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 11 840 699,22 21,00% 2 486 546,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 327 246,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov

Objekt:
01,1 - Údržba žel. svršku

Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 11 840 699,22

HSV - Práce a dodávky HSV 11 840 699,22 
11 840 699,225 - Komunikace pozemní

OST - Ostatní 0,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov

Objekt:
01.1 - Údržba žel. svršku

Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 5905023030

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 
do 10 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na rozprostřeni a urovnáni kameniva včetně 
zhutněni povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 
2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dodávk

m2 . ............ ........ ..............

25 K 5905035110

Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky 
pod ložnou plochou pražce lože otevřené. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s 
použitím minlrypadla, rozprostření výzisku na terén 
nebo naloženi na dopravní prostředek, přehození ka

m3 .......... .......... ..............

26 K 5905035120

výměna kl malou tezici mecnamzaci vcerne lavicKy 
pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na 
odtěženi KL s použitím minirypadla, rozprostření 
výzisku na terén nebo naložení na dopravní

m3 .......... .......... . ...........

55 K 5905085060

Souvislé čištěni KL strojně koleje pražce betonové 
rozděleni "e". Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na kontinuální čištěni KL strojní čističkou, 
případné vložení geosyntetíka, rozprostření výzisku na 
terén nebo naložení na dopravní prostředek,

km ........ . ................. . .................

66 K 5905105030

Doplněni KL kamenivem souvisle strojně v koleji. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 
souvisle strojně z výsypných vozů případně 
nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku kameniv

m3 .......... .......... ..............

81 K 5906010010

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec 
dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V  cenách 
jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky 
vid lem i, vysunuti a výměna pražce, montáž 
upevňovadel, pře

kus .......... .......... ..............

82 K 5906010020

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec 
dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V  cenách 
jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a částí stezky 
vid lem i, vysunutí a výměna pražce, montáž 
upevňovadel, přeho

kus .......... . ........... ..............

83 K 5906010030

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky do 3 m. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou 
výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části 
stezky vidlem i, vysunuti a výměna pražce, montáž 
upevňovadel,

kus .......... . ........... ..............

84 K 5906010040

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. 
V  cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou 
výměnu, demontáž upevňovadel, odstraněni KL a části 
stezky vidlem i, vysunutí a výměna pražce, montáž 
upevňo

kus .......... . ........... ..............

85 K 5906010050

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. 
V  cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou 
výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a částí 
stezky vidlem i, vysunutí a výměna pražce, montáž 
upevňo

kus ........ . ........... ..............

89 K 5906015010

Výměna pražce malou těžící mechanizaci v KL 
otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný 
nevystrojený. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na výměnu pražce za použiti malé těžící 
mechanizace, demontáž upevňovadel, odstraněni KL a 
částí stezky, vy

kus .......... . ........... ..............

90 K 5906015020

Výměna pražce malou těžící mechanizaci v KL 
otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný 
vystrojený. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na výměnu pražce za použiti malé těžicí 
mechanizace, demontáž upevňovadel, odstraněni KL a 
části stezky, vysu

kus .......... . ........... ..............

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

91 K 5906015030

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL 
otevřeném I zapuštěném pražec dřevěný výhybkový 
délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách Jsou započteny 
náklady na výměnu pražce za použití malé těžící 
mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a 
části stezky,

kus .......... . ........... ..............

92

93

94

K

K

5906015040

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL 
otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový 
délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách Jsou 
započteny náklady na výměnu pražce za použití malé 
těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, 
odstranění KL a části

kus .......... . ........... ..............

5906015050

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL 
otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový 
délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na výměnu pražce za použití malé 
těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, 
odstranění KL a části

kus .......... . ........... ..............

K 5906015060

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL 
otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový 
délky přes 5 m. Poznámka: 1. V  cenách jsou 
započteny náklady na výměnu pražce za použiti malé 
těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, 
odstraněni KL a části stezk

kus .......... . ........... ..............

96 K 5906015120

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL 
otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný 
vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí 
mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a 
části stezky, vys

kus .......... . ........... ................

108 K 5906020120

Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i Zapuštěném 
pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu 
pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části 
stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž
i  i n a t / ň n w a W a l

kus ........... . ........... . .................

132 K 5906045010

Příplatek za překážku po jedné straně koleje. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na 
obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 
metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. 
Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.

m .......... .......... . ...........

140 K 5906055040

Příplatek za současnou výměnu pražce s 
podkladnlcovým upevněním a pryžových podložek. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na 
potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž 
součásti současně s výměnou pražce včetně 
případného ošetření mazivem. Po

kus ........... .......... ..............

154 K 5906105010
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V  cenách 
jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, 
odstrojení do součástí a uložení pražců.

kus ........... .......... ..............

155 K 5906105020
Demontáž pražce betonový. Poznámka: 1. V  cenách 
jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, 
odstrojení do součástí a uložení pražců.

kus ........... .......... ................

204 K 5907010080

Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, 
případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo 
demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 
mazivem. 2. V cenách

m .......... .......... . ...........

210 K 5907015040

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 
rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, 
dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových 
podložek, montáž upevňovadel, zřízeni nebo démon

m ........... .......... ..............

211 K 5907015047

Ojedinělá výměna kolejnic stávajíc! upevněni tv. S49 
rozděleni "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, 
dilů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových 
podložek, montáž upevňovadel, zřízeni nebo démon

m ........... .......... ................

245 K 5907020040

Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 
rozdělení "d". Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, 
dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu 
dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo 
demont

m ........... .......... ................

264 K 5907020490

souvislá výměna Kolejnic současné s výměnou 
pryžové podložky tv. S49 rozdělení ”d". Poznámka: 1.
V  cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž 
upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových
n n H I r iv o L -  ■*?

m . ............ .......... ................

303 K 5907050120
Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na manipulaci 
podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

kus ...........
. . . . . . . . . . . . . .

.......... ..............

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

306 K 5907055020

Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve 
stojině kolejnice.

kus .......... .......... . ...........

317 K 5908010030

Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na 
zřízení styku, případné nastavení dilatační spáry a 
ošetření součásti mazivem. U přechodového styku se 
použije položka s většim tvarem. 2. V cenách nejsou 
obs

styk .......... .......... . ...........

328 K 5908030030

Zřízení A-LISU soupravou in-sittu tv. S49. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, rozřez kolejnice, obroušení kolejnic, 
úprava spáry, vyvrtáni spojkových otvorů, lepeni a 
montáž styku a upevňovadel, měření geometrie, 
izolačn

styk .......... . ........... ..............

432 K 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení 
svaru, mont

svar ........... . ........... ................

436 K 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V  cenách 
jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení 
svaru, m

svar .......... . ........... ................

457 K 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízeni nebo ohřevu kolejnic a udržování 
potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V

svar .......... . ........... ..............

471 K 5910040330

Umožněni volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení 
pražců "u". Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné 
prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek 
a vedení dokume

m . ............ ........ ................

474 K 5910040430

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž 
upevňovadel s odstraněním kluzných podložek 
rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a 
rovnoměrné prodlouženi nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení dokům

m . ............ ........ ................

500 K 5910135010

Demontáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění 
kameniva, demontáž, dohození a úpravu kameniva a 
naložení výzisku na dopravní prostředek.

kus .......... .......... ..............

795 K 5913070020

Demontáž betonové přejezdové konstrukce část 
vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž konstrukce a naložení na 
dopravní prostředek.

m .......... .......... . ...........

798 K 5913075020

Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na 
montáž konstrukce. 2. V  cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

m .......... . ........... ..............

Strana 5 z 5



krycí list soupisu prací
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov 

Objekt:
01.2 - Žel. svršek - mate...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: ÍČ: 60932171
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. DIČ: CZ60932171

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: ÍČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 841 330,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 841 330,00 21,00% 176 679,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 1 018 009,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčúv Jeníkov

Objekt:
01.2 - Žel. svršek - mate...

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Chládek a Tlntěra Havlíčkův Brod, a.s.

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

31,07.2023

Cena celkem [CZK]

841 330,00

841 330,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňováni závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov

Objekt:
01.2 - Žel. svršek - mate...

Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třidy Bl t ............. ........... ................

112 M 5957140025 Souprava pro opravu USU tv. S 4 9 -  ESO 6 otvorů kus ........... .............. ................

141 M 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 7, matice M 24, podložka 
Fe6, svěrka ŽS4)

kus ................ ........... ..................

159 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus ................ ......... ................

163 M 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus ................ ......... ................

167 M 5958134115 Součásti upevňovací matice M24 kus ................ ......... ................

178 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus ................ ......... ..................

183 M 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 
(S4, R4)

kus ............. ......... ..............

184 M 5958173000 Polyetylenové pásy v kotoučích m2 ........... ........... ..............

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov 

Obiekt:
02.1 - Údržba žel. spodku

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60932171
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. DIČ: CZ60932171

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 500,00 21,00% 6 825,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 325,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov

Objekt:
02.1 - Údržba žel. spodku

Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

32 500,00

32 500,00
32 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov

Objekt:
02.1 - Údržba žel. spodku

Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 5904020010

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V  cenách 
jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 
spálením, štěpkovánlm nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uloženi na skládku. 2. V cenách

m2 ........... ........ ..............

3 K 5904020110

Vyřezáni křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na 
m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci 
výřezu spálením, štěpkovánlm nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cená

m2 ........... ........ . ...........

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava tratí Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov 

Obiekt:
03.1 - Manipulace, přepra...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31,07.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60932171
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. DIČ: CZ60932171

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 084 663,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 084 663,98 21,00% 227 779,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 312 443,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov

Ob|ekt:
03.1 - Manipulace, přepra...

Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 084 663,98

HSV - Práce a dodávky HSV 198 990,00
5 - Komunikace pozemní 198 990,00

OST - Ostatní 885 673,98

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov

Objekt:
03.1 - Manipulace, přepra...

Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: ' Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 9902200500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzlsku mechanizaci přes 3 ,51 objemnějšího 
kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách 
jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů 
nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních záso

t .......... . ........... ................

2 K 9902200600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzlsku mechanizaci přes 3 ,51 objemnějšího 
kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách 
jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů 
nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních záso

t .......... . ........... ..............

7 K 9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzlsku) 
mechanizací o nosnosti přes 3 ,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními 
I kole

t .......... .......... . ...........

13 K 9902100700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzlsku) 
mechanizaci o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními 
i kol

t ........ .......... . ...........

15 K 9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzlsku) 
mechanizací o nosnosti přes 3 ,51 objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km. 
Poznámka: 1. Ceny

t ........... .......... ..............

19 K 9902300100

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními 
i kolejovými vozidly.2. V  cenách obousměrné doprav

t .......... .......... ..............

20 K 9902300200

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními 
i kolejovými vozidly.2. V  cenách obousměrné doprav

.......... .......... ..............

22 K 9902300400

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními 
i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné doprav

t .......... .......... ..............

28 K 9902400200

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními 
i kolejo

.......... .......... ..............

29 K 9902400300

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními 
i kolejo

.......... .......... . ...........

30 K 9902400400

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizaci o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 40 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními 
I kolejo

.......... .......... . ...........

32 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hm ot. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny 
pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení 
součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v 
popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se 
použijí i

t ........... .......... ................

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 121 přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V  ceně 
jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravn

kus ........ .............. ................

36 K 9903200200

Kreprava mecnamzace na místo provaaenycn prací o 
hmotnosti přes 12 tdo 200 km . Poznámka: 1. Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných prací po silnici I po kolejích.2. V  ceně 
jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního

kus ........ .............. ................

41 K 9909000400

Poplatek za likvidaci plastových součástí. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na uloženi 
stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba 
zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za 
uloženi suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s o

........ . ........... . ...........

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov 

Objekt:
03.2 - Pronájem mechanizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

31,07.2023

60932171
CZ60932171

Poznámka:

Cena bez DPH 209 470,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 209 470,00 21,00% 43 988,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 253 458,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: __________ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov

Objekt:
03.2 - Pronájem mechanizace

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

OST - Ostatní

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

31.07.2023

Cena celkem [CZK]

209 470,00

9 600,00 
9 600,00 

199 870,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava tratí Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov

Objekt:
03.2 - Pronájem mechanizace

Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 | K p.c.11 Kolejový přívěsný vozík den 8,000 1 200,00 9 600,00
15 K R9000.01 Pronájem dvoucestný bagr hod 79,000 2 530,001 199 870,00

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov 

Objekt:
03.3 - VON

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60932171
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. DIČ: CZ60932171

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 423 232,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 423 232,00 21,00% 88 878,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 512 110,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum_ajDodpisj Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňováni závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jeníkov

Objekt:
03.3 - VON

Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tlntěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

423 232,00

423 232,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

2021-11 - Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023 
Oprava trati Brno Královo Pole - Golčův Jenikov

Obiekt:
03.3-VON

Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 3,000 18 500,00 55 500,00

3 K 022101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy % 3,000 18 500,00 55 500,00

4 K 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení 
opravy % 1,000 18 500,00 18 500,00

10 K 031111051 Zařízení a vybaveni staveniště pronájem ploch % 1,500 10 000,00 15 000,00

12 K 033131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování 
a udržováni BK kolejí a výhybek - Organizační zajištěni 
prací při zřizování a udržování bezstykové koleje podle 
př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení 
schématu a projednáni postupu, kontr

m 5 087,000 16,00 81 392,00

13 K 034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke 
mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 
svátcích

Kč/hod 897,000 220,00 197 340,00

Strana 3 z 3


		2023-08-02T10:18:45+0000




